
Presentation av de femton deltesten i WPPSI-IV

Deltest Beskrivning

Blockmönster Barnet ska inom angivna tidsgränser avbilda modeller och/eller bilder av 
mönster med hjälp av en- eller tvåfärgade klossar.

Information Uppgifterna berör barnets kunskap om vardagliga ting och händelser. Vid vissa 
uppgifter ska barnet svara genom att peka medan andra kräver muntliga svar.

Matriser Barnet får titta på en matris i vilken en del saknas och ska identifiera den 
saknade delen som gör matrisen komplett.

Symbolletning Inom en given tidsgräns ska barnet visuellt söka igenom en grupp symboler efter 
ett målobjekt och markera vald symbol.

Bildminne Barnet får se en stimulussida med ett till sju objekt och ska på följande sida 
identifiera det presenterade objektet eller objekten.

Likheter Uppgifterna berör barnets kunskap om hur olika begrepp hör ihop. Vid vissa 
uppgifter ska barnet svara genom att peka medan andra kräver muntliga svar.

Bildkategorier Barnet får se två eller tre rader med bilder av olika objekt. Barnet ska peka ut 
ett objekt från varje rad som hör ihop och bildar en kategori. 

Överstrykning Barnet presenteras två A3-ark med bilder på olika objekt, dels arrangerade 
slumpmässigt, dels i raka rader. Barnets uppgift är att inom en given tidsgräns 
markera de objekt som är kläder.

Spatialt minne Barnet får titta på ett eller flera djurkort som placeras på A3-ark. Barnet 
ska sedan placera ut kortet eller korten på samma ställe som det eller de 
presenterades på. 

Figursamman sättning Barnet ska inom en given tidsgräns lägga ihop pusselbitar, som sammanfogade 
avbildar välbekanta objekt.

Ordförråd Vid vissa uppgifter ska barnet benämna bilder och vid andra förklara ords 
betydelse.

Kodning Inom en given tidsgräns ska barnet utifrån en kodnyckel markera den form som 
hör ihop med ett visst djur.

Förståelse Uppgifterna berör barnets kunskap om allmänna begrepp eller regler, eller om 
vardagliga problem. Vid vissa uppgifter ska barnet svara genom att peka medan 
andra kräver muntliga svar.

Ordigenkänning Barnet får se en grupp om fyra bilder och ska peka på den bild som motsvarar 
benämningen eller beskrivningen.

Bildbenämning Barnet ska benämna presenterade bilder.


